

L.P. Montage ApS

Belgiensvej 3
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 27221750

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. januar 2023

Tønnes Hans Lørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L.P. Montage ApS Belgiensvej 3 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	27221750
Stiftelsesdato	30. maj 2003
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Gert Egon Pedersen , Direktør Hans Jørgen Krogh Nielsen , Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre montage-arbejde, håndværk og industri og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud af den primære drift på kr. 662.211 før skat, hvilket er mindre tilfredsstillende. Resultatet er påvirket negativt af faktorerne, som er beskrevet under usædvanlige forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -1.872.985, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 30.901.192, og en egenkapital på kr. 2.517.741. Resultatet er særdeles utilfredsstillende og påvirket negativt af faktorer, som er beskrevet under usædvanlige forhold

Usædvanlige forhold

L.P. Montage ApS har tabt en skattesag vedr. betaling af skattefri rejsegodtgørelse i årene 2019, 2020, 2021 og 2022. Den regnskabsmæssige udgift i indeværende regnskabsår beløber sig til kr. 2.535.196. Guidelines til medarbejderne samt procedurer og dokumentationskrav er efterfølgende tilrettet, således vi fremover overholder skatteforvaltningens regler ved udbetaling af skattefri rejsegodtgørelse.

Regnskabsåret har været præget af et ekstraordinært højt aktivitetsniveau, hvilket medførte, at vi benyttede underentreprenører til 4 projekter. På 2 af entrepriserne har L.P. Montage ApS afholdt betydelige udgifter til udbedring af fejl og mangler, udgifter det ikke har været muligt at inddrive hos underentreprenøren. Fremover anvendes alene egne medarbejdere til montagen.

L.P. Montage ApS har de seneste år monteret både betonelementer og porebeton. Porebetonmontagen har givet markante underskud og afviklet fra juli 2022, således vi fremover alene monterer betonelementer.

Reetablering af egenkapital

Egenkapitalen er reetableret via kontant indbetaling af koncerntilskud på kr. 3.683.711 samt ansvarlige lån med tilbagetrædelseserklæring på kr. 2.647.255. Det samlede kapitalgrundlag udgør dermed kr. 5.164.995

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ordrebeholdning er meget tilfredsstillende og med tiltag som beskrevet ovenover, forventer ledelsen fremadrettet at realisere overskud og dermed tilfredsstillende resultater. .

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		42.040.121	29.476.019
Personaleomkostninger	2	-42.370.361	-24.219.946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.041.828	-1.015.624
Driftsresultat		-1.372.068	4.240.449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	23.114
Andre finansielle indtægter		0	12.415
Finansielle omkostninger		-262.248	-300.038
Resultat før skat		-1.634.316	3.975.940
Skat af årets resultat	3	-238.669	-1.274.717
Årets resultat		-1.872.985	2.701.223
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.188.324
Overført resultat		-1.872.985	-1.487.101
Resultatdisponering		-1.872.985	2.701.223

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.127.424	1.509.107
Indretning af lejede lokaler		0	365.460
Materielle anlægsaktiver		2.127.424	1.874.567
Anlægsaktiver		2.127.424	1.874.567
Råvarer og hjælpematerialer		1.104.825	125.000
Varebeholdninger		1.104.825	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.381.507	7.758.734
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	798.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.649.750	422.995
Andre tilgodehavender		276.027	10.000
Periodeafgrænsningsposter		375.540	179.766
Tilgodehavender		24.480.824	8.371.495
Likvide beholdninger		3.188.119	7.852.307
Omsætningsaktiver		28.773.768	16.348.802
Aktiver		30.901.192	18.223.369

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.392.741	582.015
Udbytte for regnskabsåret		0	4.188.324
Egenkapital		2.517.741	4.895.339
Hensættelser til udskudt skat		697.968	459.299
Andre hensatte forpligtelser		3.483.000	125.000
Hensatte forpligtelser		4.180.968	584.299
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	2.286.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	304.602
Ansvarlig lånekapital		2.647.256	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.647.256	2.591.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.346.716	1.708.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.208.511	8.443.565
Kortfristede gældsforpligtelser		21.555.227	10.152.473
Gældsforpligtelser		24.202.483	12.743.731
Passiver		30.901.192	18.223.369
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	582.015	4.188.324	4.895.339
Betalt udbytte	0	0	-4.188.324	-4.188.324
Årets resultat	0	-1.872.985	0	-1.872.985
Tilskud fra koncern	0	3.683.711	0	3.683.711
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	2.392.741	0	2.517.741

Noter

1. Særlige poster bogført under personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret været særlige poster bestående af en skattesag vedrørende beskatning af udepenge udbetalt til ansatte.

Den samlede skatteopkrævning vedrørende udepengene udgør kr. 6.328.183, hvoraf kr. 2.535.196 vedrører regnskabsåret 2021/2022, kr. 1.487.102 vedrører regnskabsåret 2020/2021, de resterende kr. 2.305.884 vedrører tidligere år.

Vi har korrigeret sammenligningstallene i selskabs årsrapport for regnskabsåret 2021/2022

	2021/22	2020/21
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	37.985.010	21.452.217
Pensioner	3.527.988	2.176.034
Andre omkostninger til social sikring	857.363	591.695
	42.370.361	24.219.946
Gennemsnitligt antal beskæftigede	60	39
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.286.656
Udskudt skat af årets resultat	238.669	-1.011.939
	238.669	1.274.717
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	41.189.985	9.075.355
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-40.391.985	-9.075.355
Nettoværdi af igangværende arbejder	798.000	0
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er det stillet følgende sikkerhed:		
Virksomhedspant á dkk. 3.000.000, med sikkerhed i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelse, driftsmateriel samt lagre af råvarer. Den regnskabsmæssige værdi for aktiverne omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30-06-2022 dkk. 9.392.841.		
Virksomheden har en ramme for arbejdsgarantier i pengeinstitut for dkk 680.000 heraf udgør arbejdsgarantien pr. 30-06-2022 dkk 679.280, ligesom der hos forsikringsselskab er arbejdsgarantier for dkk. 10.657.140.		
6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		
Forpligtelser i henhold til lejekontrakt:		
Selskabet har en huslejeoplygtelse på dkk 95.136 ex. moms		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Jørgen Krogh Nielsen

Direktør

Serienummer: 94d7b36c-1470-4b5e-89b6-d0c6907cffe9

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-01-05 13:34:39 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

Serienummer: 1550e947-f0cc-4e84-97d6-95e86f13657c

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-01-09 06:48:26 UTC



Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 78.143.xxx.xxx

2023-01-09 06:49:27 UTC



Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 78.143.xxx.xxx

2023-01-09 07:02:30 UTC



Tønnes Hans Lørup

Dirigent

Serienummer: d43fd3eb-18f2-4ad3-91f4-c5676e1ee91f

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-01-09 07:13:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5IQXO-EH2DA-6LUV6-5LPV6-KK4JP-GJ458

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>